Darmstadt 2021/2022
Weibliche C-Jugend - Bezirksliga

HSG Risselsheim/Bauschheim/Kénigstadten

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 30.10.2021 14:30 18176 HSG Weiters... Il (a.K.) HSG RU/Bau/Ko 26:10
Sa. 06.11.2021 17:00 18170 HSG RuU/Bau/Ko TGB Darmstadt Il 20:1
So.14.11.2021 15:45 18148 JSG Lorsch/Einhausen HSG RU/Bau/Ko 18:15
Sa. 20.11.2021 16:00 18170 HSG RU/Bau/Kd JSG Zwingenberg/Alsbach 21:11
So. 05.12.2021 11:00 18172 TV Trebur HSG RU/Bau/Ko 337
Sa. 11.12.2021 15:30 18169 HSG Ru/Bau/Kd JSG Morfelden/Walldorf 11:25
Do.16.12.2021 18:00 18119 SG Arheilgen HSG RU/Bau/Ko 24:15
Sa. 22.01.2022 17:00 18170 HSG Ru/Bau/Kd HSG Weiters... Il (a.K.) NG

Termin 18120 TGB Darmstadt I HSG R/Bau/Ko NH

offen

So. 06.02.2022 15:30 18170 HSG RU/Bau/Kd JSG Lorsch/Einhausen 21:31
Sa. 12.02.2022 16:00 18178 JSG Zwingenberg/Alsbach HSG Ru/Bau/Ko 24:20
So. 20.02.2022 13:15 18169 HSG RU/Bau/Ko TV Trebur 17:31
So. 06.03.2022 14:30 18153 JSG Morfelden/Walldorf HSG RU/Bau/Ko 33:12
Sa. 12.03.2022 18:00 18170 HSG RuU/Bau/Ko SG Arheilgen 16:17
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Hallenverzeichnis

18119

18120

18148

18153

18169

18170

18172

18176

18178

Sportzentrum Arheilgen
Auf der Hardt 80, 64291 Darmstadt

Lichtenberg-Schule Bessungen

LudwighdhstraRe 105, 64285 Darmstadt
Werner-Siemens-Halle

Platanenstrale, 64653 Lorsch

Sporthalle

Okrifteler StraRe 29-31, 64546 Morfelden-Walldorf

Sporthalle Bauschheim
Am Weinfal? 83, 65428 Russelsheim

Gerhart-Hauptmann-Schule Kdnigstadten
Im Reis 51, 65428 Risselsheim

MPS Trebur

Theobaldstrae 49, 65468 Trebur
Sporthalle Braunshardt

ForststralBe 22, 64331 Weiterstadt

Melibokushalle Zwingenberg
MelibokusstralRe, 64673 Zwingenberg



Darmstadt 2021/2022
Weibliche C-Jugend - Bezirksliga

HSG Risselsheim/Bauschheim/Kénigstadten

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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